
 

CIRENOR –Avenida Fiorentino Bacchi, 932 – CEP: 99840-000 – SANANDUVA – RS 

CNPJ nº 15.344.304/0001-43 

054 – 3343 3668 – contato@cirenor.rs.gov.br 

PORTARIA N° 001/2025 de 07 de janeiro de 2025 

 

 

NOMEIA RESPONSÁVEL PARA EXECUTAR 

TAREFAS ADMINISTRATIVAS NECESSÁRIAS AO 

GERENCIAMENTO DO CONSÓRCIO 

INTERMUNICIPAL DA REGIÃO NORDESTE DO 

RS – CIRENOR. 

 

 

 

MARCIO CAPRINI, Presidente do CIRENOR – Consórcio Intermunicipal 

da Região Nordeste do RS inscrito no CNPJ nº 15.344.304/0001-43, com sede na Av. 

Fiorentino Bacchi n° 932, Centro, Sananduva/RS, no uso de suas atribuições legais; 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - NOMEAR, a contar da data de 06 de janeiro de 2025, ULISSES CECCHIN, 

portador da Cédula de Identidade nº 1022407173 e do CPF nº 373.815.550-34, como 

Diretor Executivo, com carga horária de 20 horas. 

 

Art. 2º - O nomeado executará trabalho na sede do CIRENOR com carga horária de 20 horas 

semanais, sendo seu padrão remuneratório “A” conforme determina o Estatuto do CIRENOR. 

  

Art. 3º - O nomeado acima terá suas despesas custeadas sempre que precisar se deslocar da 

cidade conforme determina o Estatuto do CIRENOR.  

  

Art. 4º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação 

   

 

        Sananduva RS, 07 de janeiro de 2025   

 

 

 

    MARCIO CAPRINI  

    Presidente do CIRENOR 

 

 

 

 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

 


